ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Представительного Собрания Железногорского района Курской области от 07.02.2022г. № 8-4-РС «О структуре Администрации Железногорского района Курской области»

Принято Представительным

Собранием Железногорского района

         «27» сентября 2022года

В связи с созданием муниципального казенного учреждения «Центр бюджетного учета Железногорского района», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Железногорский район» Курской области, рассмотрев представленную Главой Железногорского района Курской области структуру Администрации Железногорского района Курской области, Представительное Собрание Железногорского района Курской области РЕШИЛО:

1. Внести в Решение Представительного Собрания Железногорского района Курской области от 07.02.2022г. №8-4-РС «О структуре Администрации Железногорского района Курской области» следующие изменения:

1.1. Ликвидировать отдел по бухучету и отчетности Администрации Железногорского района Курской области.

Абзац третий пункта 2 подпункта 2.3 настоящего Решения исключить;

1.2. Графу «Представительное Собрание» графической схемы структуры Администрации Железногорского района Курской области изложить в новой редакции:

 «Представительное Собрание – 0,5:

   Консультант - 0,5»

1.3. В графе «Управление социальной защиты населения» графической схемы структуры Администрации Железногорского района Курской области цифру «9» заменить цифрой «8»;

1.4. В графе «Всего» графической схемы структуры Администрации Железногорского района Курской области цифру «65» заменить цифрой «60,5»,

цифру «62» заменить цифрой «58».

2. Утвердить прилагаемую графическую схему структуры Администрации Железногорского района Курской области в новой редакции.

3. Графическую схему структуры Администрации Железногорского района Курской области к Решению Представительного Собрания Железногорского района Курской области от 07.02.2022 г. № 8-4-РС «О структуре Администрации Железногорского района Курской области» признать утратившей силу.

          4. Опубликовать настоящее Решение в газете «Жизнь района» и разместить на официальном сайте Администрации Железногорского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

          5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель

Представительного Собрания
Железногорского района Курской области
	В.В. Пантюхов

	Глава Железногорского района
Курской области
	А.Д. Фролков

«27» сентября 2022 года

№ 87-4-РС